



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
VII KADENCJA**

Warszawa, dnia 12 maja 2009 r.

Druk nr 551 A

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI ROLNICTWA I ROZWOJU WSI**

**o uchwalonej przez Sejm w dniu 24 kwietnia 2009 r.
ustawie o funduszach promocji produktów rolno-spożywczych**

Marszałek Senatu dnia 29 kwietnia 2009 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniach w dniach 6 i 12 maja 2009 r.

- Komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji
Rolnictwa i Rozwoju Wsi
(-) Jerzy Chróścikowski

U C H W A Ł A
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

w sprawie ustawy o funduszach promocji produktów rolno-spożywczych

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 24 kwietnia 2009 r. ustawy o funduszach promocji produktów rolno-spożywczych, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 2 w ust. 2 w pkt 4 w lit. f wyraz "przetworów" zastępuje się wyrazem "przetwórców";
- 2) w art. 2 w ust. 2 w pkt 7 w lit. c wyrazy "owoców i warzyw" zastępuje się wyrazami "owoców lub warzyw";
- 3) w art. 3 w ust. 1 wyrazy "podmioty skupujące mleko" zastępuje się wyrazami "podmioty skupujące";
- 4) w art. 3 w ust. 2 w zdaniu wstępnym wyrazy "wartości w cenie netto" zastępuje się wyrazami "ceny netto";
- 5) w art. 3 w ust. 3 w pkt 3 w lit. b wyrazy "żywych zwierząt, o których mowa w lit. a" zastępuje się wyrazami "żywych koni";
- 6) w art. 3 w ust. 3 w pkt 6 w lit. a oraz w pkt 8 w lit. a wyraz "odsprzedaży" zastępuje się wyrazem "odprzedaży";

- 7) w art. 3 w ust. 3 w pkt 7 w lit. b "żywych zwierząt, o których mowa w lit. a" zastępuje się wyrazami "żywego drobiu";
- 8) w art. 3 w ust. 5 w pkt 1 w lit. b w tiret trzecim wyrazy "za zbyty towar" zastępuje się wyrazami "od zbytego towaru";
- 9) w art. 6 w ust. 1 w pkt 2 w lit. b po wyrazach "funduszu promocji" dodaje się wyrazy "za okresy kwartalne" oraz po wyrazach "przekazują tę kwotę" skreśla się wyrazy "w wysokości za okresy kwartalne";
- 10) w art. 6 w ust. 4 na końcu dodaje się wyrazy ", chyba że ustawa stanowi inaczej";
- 11) w art. 8 w ust. 7 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
"2) terminy, w których zadania zostały zrealizowane;"
- 12) w art. 9 w ust. 3 wyraz "zobowiązane" zastępuje się wyrazem "obowiązane";
- 13) w art. 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
"2. W skład komisji zarządzającej powołuje się osobę, która nie została skazana prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo przeciwko mieniu, wiarygodności dokumentów, obrotowi pieniędzmi i papierami wartościowymi, obrotowi gospodarczemu lub za umyślne przestępstwo skarbowe.";
- 14) w art. 11 w ust. 9 wyrazy "Komisje zarządzające działają" zastępuje się wyrazami "Komisja zarządzająca działa";
- 15) w art. 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
"2. Rozstrzygnięcia komisji zarządzającej zapadają w formie uchwał.";
- 16) w art. 14 w pkt 1 i 2 wyrazy "w art. 3 ust. 1" zastępuje się wyrazami "w art. 3 ust. 2".